医対第 2513 号

令和４年12月５日

大阪府救急医療対策審議会委員 各位

大阪府健康医療部保健医療室長

（大阪府救急医療対策審議会事務局）

第63回大阪府救急医療対策審議会の開催（書面決議）について（依頼）

 日頃より、本府救急医療行政の推進に御協力をいただき、お礼申し上げます。

 さて、下記議案の審議にあたり、第63回大阪府救急医療対策審議会を開催します。

 今般、新型コロナウイルスの感染者が増加傾向となり第八波への警戒が高まる中、感染拡大を

防止する必要があること、また、令和５年１月25日が認定の有効期限となっている救急告示医療

機関からの認定更新等について調査審議いただくための部会を早急に開催する必要があることか

ら、書面開催により下記のとおりお諮りします。

つきましては、別紙「意見書」により御回答をいただきますようお願いいたします。

なお、結果につきましては、速やかに報告いたします。

記

１ 書面決議に係る議題

  会長の選出について（別紙「議案書」のとおり。）

２ 提出書類

  別紙「意見書」

３ 提出期限

  令和４年12月13日（火）

４ 提出方法

  別紙「意見書」に必要事項を記入の上、下記連絡先あてＦＡＸ又は電子メールにより御提出

ください。

＜提出先及び本件に関する問い合わせ先＞

〒540-8570 大阪市中央区大手前２丁目

大阪府健康医療部保健医療室 医療対策課

救急・災害医療グループ 担当：加藤、小林

ＴＥＬ：06-6941-0351（内線：2537）

ＦＡＸ：06-6944-6691

E-mail：iryotaisaku-g02@sbox.pref.osaka.lg.jp